СОВЕТ ЛЮБИНО-МАЛОРОССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Любинского муниципального района   Омской области

Р Е Ш Е Н И Е

23.06.2020            № 25                                                        с. Любино-Малороссы
Об утверждении структуры администрации Любино-Малоросского
сельского поселения Любинского муниципального района Омской области
 В целях совершенствования деятельности Администрации Любино-Малоросского сельского поселения, упорядочения управленческих связей, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Любино-Малоросского сельского поселения, Совет Любино-Малоросского сельского поселения,

РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру Администрации Любино-Малоросского сельского поселения, согласно приложению, к настоящему решению.

2. Признать утратившим силу решение Совета от 31.03.2009 № 12 «Об утверждении структуры Администрации Любино-Малоросского сельского поселения».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношение с 1 июля 2020 года

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Любинский муниципальный вестник Любино-Малоросского сельского поселения».

Глава Любино-Малоросского
сельского поселения                                                                В.Н. Сильченко
Приложение к решению

Совета Любино-Малоросского
сельского поселения
  от 23.06.2020 № 25
Структура администрации Любино-Малоросского сельского поселения
Любинского муниципального района Омской области

1. Глава сельского поселения
2. Главный специалист

3. Ведущий специалист
4. Специалист 1 категории
5. Специалист 2 категории

6. Специалист
7. Инспектор по работе с населением
8. Инспектор по земельно-имущественным отношениям
9. Инспектор

10.  Водитель
11.  Уборщица
12.  Электромонтер